
llueodad./lacionalde'falla,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, O 1 dejuli o de2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8102/2009

RESCD-EXA : 281/2009

VI STO: La RESCD-EXA : 168/2009, mediante la cual se convoca a Inscripción de Interesados
para cubrir un cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Semiexclusiva en la
Asignatura Metodología de la Programación, en el marco del Programa Formación de Técnicos
Informáticos SPU, y

CONSIDERANDO

Que, a fs. 61 vta, la Comisión de Docencia e Investigación aconseja l) ratificar la
RESD-EXA : 175/2009, 2) Dejar sin efecto el Sorteo de Temas de fs. 57, y 3) Autorizar al Sr.
Decano a determinar un nuevo cronograma, a partir de la misma fecha de sorteo de temas.

Que, el Consejo Directivo en su sesión Ordinaria del 24 de Junio del cte. aprueba por
unanimidad los puntos 1) y 2) del despacho de Comisión de Docencia e Investigación y
sustituye por unanimidad el punto 3) del despacho mencionado por el siguiente texto:
"Retrotraer el Cronograma apartir de lafecha del sorteo de temas".

Por ell o y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTA S

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ó ARTÍCULOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 º.- RETROTRAER el Cronograma a partir de la fecha del Sorteo de Temas.-

ARTÍCULO 2°.- DAR CONTINUIDAD al presente llamado y fijar el Cronograma para los
Actos de Sorteo de Temas y Oposición para:

Un (1) cargo Interino de Jefe de Trabajo Prácticos Dedicación Semiexclusiva para la asignatura
Metodología de la Programación:

SORTEO DE TEMA S: Lunes 6 de Juli o de 2009 hs. 15.30

OPOSICIÓN: Miércoles 8 de Juli o de 2009 a hs. 15.30

'A. NORBERTO Ei6Ro BONIN
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ih
Prof. MARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ACHM

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber fehacientemente a los integrantes de la Comisión Asesora
designada mediante RESCD-EXA : 168/2009, a los postulantes, al Departamento de
Informática, publíquese en Cartelera y RESERVESE.-


